2025 年 7 ⽉吉⽇

お客様各位

株式会社オリエント 4Cʼs

台東区上野 5-14-7 ホールセール事業部
TEL: 03-3833-3193
FAX: 03-3833-3198

商品廃盤のご案内

拝啓

平素は格別のお引き⽴てを賜わり、厚くお礼申し上げます。

表題の件、⻑らくご愛顧いただいておりました下記の商品につきまして、メーカーの製造終

了に伴い、弊社での取り扱いも終了させていただく運びとなりました。

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
ご不明な点やご質問などございましたら、お問い合わせください。

型 No. 商品画像 商品名 初版パーツ

ベストカタログ

23C-8039-110-045

中折れ 4 ㎜
ストッパー付き

P172-⑬

23C-8039-125-055

中折れ 5 ㎜
ストッパー付き

P172-⑮

23C-8039-120-065

中折れ 6 ㎜
ストッパー付き

P172-⑭

23E-8001-045-050

ミラーボール 5 ㎜ P172-⑱

23E-8001-060-060

ミラーボール 6 ㎜ P172-⑲

敬具